

Qualità degli Appalti e Sostenibilità del COstruire
NUOVA QUASCO Soc. Cons. a r.l.

Capitale Sociale Euro 341.037,59 - sede in Bologna Via Morgagni 6

Bilancio al 31.12.2009

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	Parziali	Al 31/12/09 Totali	Al 31/12/08
A CREDITI VSOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI			
A.II Versamenti già richiamati		0	0
B IMMOBILIZZAZIONI			
B.I IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI			
B.I Immobilizzazioni immateriali lorde		81.444	151.662
B.I Fondi ammortamento immobilizzazioni immateriali		0	0
Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		81.444	151.662
B.II IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI			
B.II Immobilizzazioni materiali lorde		127.598	114.707
B.II Fondi ammortamento immobilizzazioni materiali		-113.940	-108.152
B.II Altri beni materiali		0	0
B.II Fondo ammortamento altri beni materiali		0	0
Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		13.658	6.555
B.III.1 Partecipazione in altre imprese		0	0
B.III.2 Crediti verso altri		3.116	3.116
B.III IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		3.116	3.116
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		98.218	161.333
C ATTIVO CIRCOLANTE			
C.I RIMANENZE		0	0
C.II CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI		1.036.020	1.223.547
esigibili entro l'esercizio successivo		1.069.569	1.257.096
esigibili oltre l'esercizio successivo		0	0
fondo svalutazione crediti		-33.549	-33.549
C.IV DISPONIBILITÀ LIQUIDE		325.558	3.459
depositi bancari e postali		325.036	3.197
denaro e valore in cassa		522	262
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.361.578	1.227.006

D RATEI E RISCONTI ATTIVI

D.I	Ratei attivi	15.364	77.583
D.II	Risconti attivi	2.269	3.440

TOTALE RATEI E RISCONTI **17.633** **81.023**

TOTALE ATTIVO **1.477.429** **1.469.362**

PASSIVO

	Parziali	AI 31/12/09 Totali	AI 31/12/08
--	----------	-----------------------	-------------

A PATRIMONIO NETTO

A.I	Capitale	341.038	332.538
A.II	Riserva da sovrapprezzo azioni	0	0
A.III	Riserve di rivalutazione	0	0
A.IV	Riserva legale	519	231
A.V	Riserva per azioni proprie in portaf.	0	0
A.VI	Riserve statutarie	0	0
A.VII	Altre riserve (con distinta indicazione)	0	0
	Riserva Straordinaria	9.859	4.380
	diff. da arrotondamento euro	-1	-1
A.VIII	Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
A.IX	Utili (perdita) dell'esercizio	6.555	5.767

TOTALE PATRIMONIO NETTO **357.970** **342.915**

B FONDI PER RISCHI E ONERI **0** **0**

**C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
LAVORO SUBORDINATO** **470.088** **448.229**

D DEBITI **575.401** **633.296**

	esigibili entro l'esercizio successivo	575.401	633.296
	esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0

E RATEI E RISCONTI PASSIVI

E.I	Ratei passivi	61.148	44.487
E.II	Risconti passivi	12.822	435

TOTALE RATEI E RISCONTI **73.970** **44.922**

TOTALE PASSIVO **1.477.429** **1.469.362**

CONTI D'ORDINE	AI 31/12/09	AI 31/12/08
-----------------------	--------------------	--------------------

GARANZIE PERSONALI PRESTATE		
------------------------------------	--	--

I Fidejussioni a favore di altri soggetti	€	-	€	-
---	---	---	---	---

GARANZIE PERSONALI RICEVUTE		
------------------------------------	--	--

I Fidejussioni a nostro favore	€	-	€	-
--------------------------------	---	---	---	---

TOTALE GARANZIE PERSONALI		-		-
----------------------------------	--	----------	--	----------

BENI DI TERZI IN DEPOSITO		
----------------------------------	--	--

I Beni di terzi in comodato gratuito	€	9.700	€	9.700
--------------------------------------	---	-------	---	-------

TOTALE GARANZIE REALI		9.700		9.700
------------------------------	--	--------------	--	--------------

CONTO ECONOMICO

CONTO ECONOMICO	Parziali	AI 31/12/09 Totali	AI 31/12/08
------------------------	-----------------	-------------------------------	--------------------

A VALORE DELLA PRODUZIONE			
A.1	ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.740.559	1.484.302
A.2	variaz. delle rimanenze di prod. in corso di lavoraz. semilav. e finiti	0	0
A.3	variazione dei lavori in corso e su ordinazione	0	0
A.4	incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
A.5	altri ricavi e proventi	0	0
	contributi in conto esercizio	0	0
	altri ricavi e proventi	0	0

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE		1.740.559	1.484.302
---------------------------------------	--	------------------	------------------

B COSTI DELLA PRODUZIONE			
B.6	per materie prime sussidiarie di consumo e merci	4.480	3.559
B.7	per servizi	488.766	308.336
B.8	per godimento di beni di terzi	26.928	27.874
B.9	per il personale	1.105.867	1.010.706
	a salari e stipendi	738.752	668.621
	b oneri sociali	272.241	251.095
	c trattamento di fine rapporto	54.590	56.834
	d trattamento di quiescenza e simili	0	0
	e altri costi	40.284	34.156

B.10	ammortamenti e svalutazioni		10.618	11.267
a	ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	4.830		5.598
b	ammortamento delle immobilizzazioni materiali	5.788		5.669
c	altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0		0
d	svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante	0		0
B.11	variaz. delle rimanenze di materie prime sussid. di consumo e merci		0	0
B.12	accantonamenti per rischi		0	0
B.13	altri accantonamenti		0	0
B.14	oneri diversi di gestione		13.841	6.885
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE			1.650.500	1.368.627

Differenza tra valore e costi della produzione	90.059	115.675
---	---------------	----------------

C PROVENTI E ONERI FINANZIARI

C.15	proventi da partecipazioni:		0	0
-	altri dividendi da partecipazioni	-		0
C.16	altri proventi finanziari:		0	0
d	proventi diversi dai precedenti:		190	143
C.17	Interessi ed altri oneri finanziari:		-21.801	-41.710

TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	-21.611	-41.567
---	----------------	----------------

D RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

D.18	Rivalutazioni		0	0
D.19	Svalutazioni		0	0

TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0	0
---	----------	----------

E PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

E.20	Proventi straordinari		543	6.783
a	Plusvalenze da alienazioni	0		0
b	sopravvenienze attive	543		6.783
E.21	Oneri straordinari		-10.446	-23.900
a	minusvalenze da alienazione	0		0
b	imposte relative ad esercizi precedenti	0		0
c	sopravvenienze passive	-10.446		-23.900
	Differenze di cambio con Euro	0		0

TOTALE PROVENTI STRAORDINARI	-9.903	-17.117
-------------------------------------	---------------	----------------

Risultato prima delle imposte	58.545	56.991
--------------------------------------	---------------	---------------

E.22	Imposte su reddito dell'esercizio		-51.990	-51.224
a	Imposte correnti	-32.615		-28.708
b	Imposte differite	0		
c	Imposte anticipate	-19.375		-22.516

26 Utile o perdita dell'esercizio	6.555	5.767
--	--------------	--------------

Il presente Bilancio è vero reale e conforme alle scritture contabili

L'Amministratore Unico
dott. Gabriele Rossi

